
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

NR XXXIII/159/09 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie stałych obwodów głosowania 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 

z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa na wniosek Burmistrza 

Mieroszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Mieroszów na stałe obwody głosowania. 

§ 2 

Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXIV/150/2000 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 23 sierpnia 2000 r. w sprawie 

utworzenia obwodów głosowania oraz ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY MIEJSKIEJ 

 JUSTYNA ROGULSKA 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Miejskiej Mieroszowa nr 

XXXIII/159/09 z dnia 26 lutego 2009 

r. (poz. 1339) 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu 

głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

I Miasto Mieroszów – Plac Niepodległości,  

ulice: Dąbrowszczaków, Kościelna, Krótka, 

Mała, Polna. 

Mieroszowskie Centrum Kultury 

ul. Stefana Żeromskiego 28 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 383 

II Miasto Mieroszów – ulice: Dolna, Miła, 

Ogrodowa, Podgórze, Przejazd, Władysława 

Reymonta, Juliusza Słowackiego, Zielna, 

Stefana Żeromskiego. 

Sołectwa: Golińsk, Łączna, Różana. 

Publiczne Gimnazjum 

im. K. Kieślowskiego 

ul. Stefana Żeromskiego 30 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 357 

III Miasto Mieroszów – ulice: Hoża, Kwiatowa, 

Łąkowa, Adama Mickiewicza, Robotnicza, 

Słoneczna, Strzelców, Szpitalna, Wiejska, 

Wojska Polskiego. 

Przedszkole Miejskie 

ul. Wolności 27 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 334 

IV Miasto Mieroszów – Aleja Armii Krajowej, 

ulice: Dworcowa, Nad Potokiem, Sportowa, 

Tkacka, Wolności. 

Sołectwo: Nowe Siodło 

Mieroszowskie Centrum Kultury 

ul. Sportowa 4 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 318 

V Miasto Mieroszów – ulice: Leśna, 

Powstańców, Wałbrzyska, Wysoka. 

Sołectwo: Kowalowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kowalowej 

ul. Wałbrzyska 38 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 252 

 

 

VI Sołectwa: Rybnica Leśna, Unisław Śląski Biblioteka Publiczna 

Mieroszowskiego Centrum 

Kultury 

Filia nr 1 

Unisław Śląski 4b, 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 51 522 

VII Sołectwo: Sokołowsko Biblioteka Publiczna 

Mieroszowskiego Centrum 

Kultury 

Filia nr 2 

ul. Słoneczna 2, Sokołowsko 

58-350 Mieroszów 

tel. 84 58 393 

 

 


